
 
 

                   Pressmeddelande 
 

Dags att ladda om? 
Vitamin Well lanserar Reload – fylld med D-vitamin  
 
Senaste tillskottet hos svenska dryckesföretaget Vitamin Well är Reload. Fylld med vitaminer 
och mineraler för att hjälpa kroppen att ladda om. Den nya vitamindrycken är dessutom en 
av få drycker på den svenska marknaden som innehåller D-vitamin. Så när solens strålar blir 
färre hjälper Vitamin Well Reload till att bibehålla D-vitaminnivåerna i kroppen.  
 
Den senaste tiden har läkare uppmärksammat att det under vinterhalvåret kan vara svårt att 
få i sig dagsbehovet av D-vitamin, detta kan i sin tur påverka såväl humör som aptit och 
skelett. Därför är det extra viktigt att tillföra D-vitamin till sin kost om man vill kunna ge allt 
både på jobbet och träningen och ändå ha kraft kvar till annat.  
 
”Tack vare innehållet av D-vitamin är Vitamin Well Reload ett unikt tillskott på den svenska 
dryckesmarknaden. Förutom D-vitamin innehåller Vitamin Well Reload vitaminer och 
mineraler som hjälper kroppen att ladda om”, säger Jimmy Ramstedt, Marketing Manager, 
Vitamin Well.  
 
Vitamin Well Reload har en fräsch och uppfriskande smak av citron och lime. Den nya 
drycken innehåller fem olika B-vitaminer, Vitamin C, D och E samt mineralerna Zink, 
Magnesium och Selen.  
 
”Vitamin Well Reload riktar sig till den som lever ett aktivt liv och som ibland behöver fylla på 
med vitaminer och mineraler för att orka fullt ut. Att hinna med både jobb, träning och ett 
socialt liv kan ofta ta på krafterna, och detta framförallt under årets solfattiga och mörka 
vinterdagar”, fortsätter Jimmy Ramstedt. 
 
Vitamin Well Reload känns igen på sin stilrena design och svartvita etikett. I samband med 
lanseringen av Vitamin Well Reload har samtliga funktioner (smaker) från Vitamin Well fått en 
ansiktslyftning och ett tydligare formspråk. Den nya vitamindrycken finns till försäljning från 
och med vecka 1, 2010. Cirkapris från 22 kronor för 50 cl.  
 
Precis som Vitamin Wells tidigare receptur står docent och överläkare Stefan Arver bakom 
utvecklingen av Vitamin Well Reload. Stefan Arver är specialist på kroppens 
ämnesomsättning och reglering. 
 
 
För högupplösta bilder och produktprov, kontakta: 
Emma Lundskog, presskontakt, tfn: 0736-24 19 17, emma@wenderfalck.com 
 
För mer information om Vitamin Well, kontakta: 
Catharina Carlsdotter, Brand Manager, tfn: 0708-919508, catharina.carlsdotter@vitaminwell.se 
 
Kort om Vitamin Well: 
Vitamin Well AB grundades 2007 med affärsidén att under eget varumärke utveckla, producera och marknadsföra 
vitamin- och mineralberikade drycker med en tydlig funktionalitet för konsumenten. Detta segment saknades 
tidigare på den svenska och nordiska marknaden. Vitamin Wells drycker lanserades i Stockholm i maj 2008 och 
lanseringen fortsätter nu över hela Sverige och vidare på den nordiska marknaden. Sedan tidigare finns funktionerna 
Vitamin Well Care, Everyday, Defence och Focus i Vitamin Wells sortiment.  
 
Besök www.vitaminwell.se för ytterligare information, återförsäljare och nedladdningsbara bilder. 

 


